
 
 

DETERMINAZIONE N. 683 DEL 11/10/2016 
 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 

 
Struttura 
proponente: 

 

UFFICIO PROVVEDITORATO E CONTABILITA’ 
AREA GESTIONALE GIURIDICO – ECONOMICA  

 
OGGETTO CONDOMINIO LUCREZIO CARO – IMPEGNO PER SPESE CONDOMINIALI III e IV 

trimestre 2016. 
 

 
 
 

XCon impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore 

 

 

 

I Responsabile 
Del procedimento 

Il Funzionario titolare funzioni  dirigenziali 
art.38.5bisl.r.6/02 

Ufficio Provveditorato e Contabilità 

Dott.ssa Carla Mencaroni 

Il Dirigente d’area 
Dr. Giulio Naselli di Gela 

 
Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________ Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTA   la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione Lazio”;  

 

VISTA  la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di programmazione, 

bilancio e contabilità della Regione” e successive modifiche;  

 

VISTA           la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo         della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e 

successive modifiche;  

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013    concernente la 

“Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio regionale. Modifiche al 

Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale. Abrogazione della deliberazione 

dell'Ufficio di presidenza 15 ottobre 2003, n. 362”;;  

 

          VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttore del Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di 

Lavoro all’Ing. Vincenzo Ialongo;  

 

VISTA  la Determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014, modificata dalla successiva propria 

determinazione n. 116 del 25 febbraio 2014, con la quale si è proceduto alla istituzione 

delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff dirigenziali presso il Consiglio 

regionale;  

 

VISTA          la Deliberazione consiliare del 31 dicembre 2015, n. 17 “Bilancio armonizzato di previsione 

del consiglio regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 2016-2018 in applicazione del 

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive 

modifiche”; 

 

VISTO che in via Lucrezio caro, 67 – Roma agli interni 4 e 5 è sita la sede del CO.RE:COM 

Lazio, organismo del Consiglio regionale del Lazio; 

 

VISTO  il verbale d’assemblea inviata dall’”Amministrazione Condominio Via L. Caro,67 – V. 

Valadier,36, tenutasi il 17 marzo 2016, pervenuto il 9 maggio 2016 prot. n. 9621, 

avente all’ordine del giorno: 

 approvazione consuntivi spese condominio esercizi 2014/2015 

 nomina dell’amministratore per gli esercizi 2016/2017 

 approvazione restauri delle cabine degli asenzori L: Caro e Valadier (scala A) 

 installazione guide L. Caro e Valadier (scala A) 

 affitto di posto auto disponibile nel cortile 

 affitto a uso deposito del locale sito sulla terrazza condominiale scala B (Valadier) 

 nuove adesioni di condomini all’installazione già avvenuta del servoscala 

nell’androne di via L: Caro 

 esito delibera di revisione dei bilanci precedenti  l’applicazione delle nuove tabelle 

millesimali 

 eventuali e varie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nel quale si determina la quota spettante al Consiglio regionale dei millesimali di      

competenza sintetizzato nell’estratto di “Ripartizione Preventivo”  

Interno 4:   III e IV trimestre 2016                 euro   1.760,00 

 

Interno 5:III e IV trimestre 2016                    euro     588,00 

 

CONSIDERATO che l’operazione è esente IVA 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per quanto sopra esposto,  

 

- Di procedere all’impegnodi euro 2.348,00 sul capitolo di bilancio U00011 – 03.02.07.001  

 

 

 

Il Direttore  

Ing. Vincenzo Ialongo 


